
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.02.2020 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 15:45 Beigas: 17:45 Skat.: 129 Spēles Nr.: 128

HS Kurbads LSSS2 : 7
(1:2, 1:2, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
UPENIEKS Nauris ČAMANE Sintija, GREIERS Ojārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:28 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 1:29 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 6 3:45 : 1:06 0 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 7 0 : 0 0 : 0 6 : 10 6:13 : 2:35 1 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  35 MOČANS Madis Krists Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 06:27  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 06:27  LIE  20 PAROLIS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
VS 09:34  LIE  20 PAROLIS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 09:34  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 11:03 11:31 LIE  7 KOZLOVS Aleksejs Nepareizs uzbrukums

Vārti 11:31 1:0 KUR VV1 13 STREIKIŠS Markuss RATKEVIČS Daniels #10, LIVŠICS Davids
#8

Vārti 15:04 1:1 LIE VS 13 AUGUSTIŅŠ Roberts PUĶE Rolands #28, LAIMUTIS Dovydas
#17

Vārti 19:40 1:2 LIE VS 21 TARVIDS Dairis KOZLOVS Aleksejs #7

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:30 23:59 KUR  2 OPIKOVS Kirills Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 23:59 1:3 LIE VV1 22 PANASENKO Bohdan  
Nor. 30:14 32:14 LIE  29 GŪTMANIS Kristofers Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 33:35 1:4 LIE VS 22 PANASENKO Bohdan KOZLOVS Aleksejs #7, JURJĀNS Jānis
#24

Vārti 34:12 2:4 KUR VS 8 LIVŠICS Davids RATKEVIČS Daniels #10, CORNDORFS
Krists #7

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 45:56 2:5 LIE VS 22 PANASENKO Bohdan JURJĀNS Jānis #24, KOZLOVS Aleksejs
#7

Nor. 48:35 49:41 KUR  2 OPIKOVS Kirills Klupināšana

Vārti 49:41 2:6 LIE VV1 17 LAIMUTIS Dovydas SUSHKOV Vladyslav #9, PANASENKO
Bohdan #22

Nor. 51:48 53:48 LIE  7 KOZLOVS Aleksejs Klupināšana
Nor. 53:33 55:33 LIE  22 PANASENKO Bohdan Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 56:38 2:7 LIE VS 22 PANASENKO Bohdan TARVIDS Dairis #21
Nor. 58:12 60:00 KUR  7 CORNDORFS Krists Rupjība
Nor. 58:12 60:00 LIE  18 NOVICKIS Ēriks Rupjība
VS 60:00  KUR  35 MOČANS Madis Krists Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 BRANTS Markuss 0 0 0.00 0:00
35 MOČANS Madis Krists 0 0 0.00 60:00

LSSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0.00 56:53
20 PAROLIS Ralfs 0 0 0.00 3:07

Komandu statistika

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A OPIKOVS Kirills 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U STRAUTIŅŠ Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A CORNDORFS Krists 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LIVŠICS Davids 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A STRAUTIŅŠ Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U RATKEVIČS Daniels 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U STREIKIŠS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŅEČEPURENKO Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ZĪRA Anrijs Rafaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SPIRIDONOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U DEINATS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MAMAJS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A DOMMERS Valdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U JĒGERS Lūkass Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SEDJUKEVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U VALPĒTERIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BLUKS Toms

LSSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A PERVUSHIN Igor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ČIRKOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A JANSONS Regnārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KOZLOVS Aleksejs 0 3 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A SUSHKOV Vladyslav 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U GĀRDE Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAIVENIEKS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A LAPIŅŠ Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U AUGUSTIŅŠ Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LAGZDIŅŠ Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U LAIMUTIS Dovydas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A NOVICKIS Ēriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A TARVIDS Dairis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PANASENKO Bohdan 4 1 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U JURJĀNS Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A PUĶE Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A GŪTMANIS Kristofers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 10 17 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 20.01.2026 (16:57) LHF_protokols_KUR_LIE_20200216_128_11481.pdf

http://www.tcpdf.org

